



JANETE CARLA GROMANN
RUA JOSÉ ANGELO FIORENTIN, 109
PAULO BENTO - RS

Fone: (54)984441722 / Email: jlautopecas03@gmail.com

Atendimento.....: 19601

Orçamento

Lançamento.....: 23/06/2025

MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL

RUA DAS ROSAS

268

BARRA DO RIO AZUL

RS

99795000

Bairro.....: CENTRO

Vendedor.....: VENDEDOR PADRÃO

CNPJ/CPF.....: 93.539.153/0001-92

IE.....: 3391006570

Telefone.....: (54) 3613-1167

Celular.....:

Contato.....:

Código:	Qnt.:	Produto:	V. Unitário:	Total:
11323	60,00 UN	OLEO HY-GARD 20L	46,00	2.760,00
11325	1,00 UN	HASTE DO CAMBIO	792,00	792,00
11326	1,00 UN	HASTE DO CAMBIO	819,72	819,72
11327	6,00 UN	ROLAMENTO	195,75	1.174,50
11328	1,00 UN	ROLAMENTO ENTRADA DA CX	290,40	290,40
11329	1,00 UN	VEDAÇÃO	159,85	159,85
11330	1,00 UN	ENGRENAGEM BOMBA DE OLEO	478,25	478,25
11331	1,00 UN	ENGRENAGEM BOMBA DE OLEO	427,85	427,85
11332	1,00 UN	EIXOVDAS MARCHAS/PINO FIXADOR	267,90	267,90
11333	4,00 UN	RETENTOR	62,70	250,80
11334	1,00 UN	JUNTA	308,00	308,00
11336	1,00 UN	JUNTA	129,00	129,00
11335	1,00 UN	JUNTA	134,50	134,50
11337	1,00 UN	JUNTA	85,60	85,60
11338	1,00 UN	JUNTA	108,90	108,90
11339	1,00 UN	JUNTA	149,00	149,00
11340	1,00 UN	VEDACAO EMBREAGEM	39,60	39,60
11341	1,00 UN	JUNTA DA EMBREAGEM	52,00	52,00
11342	4,00 UN	SINCRONIZADOR ORIGINAL	1.517,40	6.069,60
11343	2,00 UN	SINCRONIZADOR ORIGINAL	1.541,91	3.083,82
11344	1,00 UN	SINCRONIZADOR ORIGINAL	1.495,82	1.495,82
11345	1,00 UN	SINCRONIZADOR ORIGINAL	3.770,00	3.770,00
11346	1,00 UN	VEDACAO	195,00	195,00
11347	4,00 UN	BUCHA	72,90	291,60
11348	1,00 UN	FILTRO DE OLEO	365,00	365,00
11349	2,00 UN	ANEL O	5,00	10,00
11350	1,00 UN	FILTRO DE OLEO	677,90	677,90
11351	1,00 UN	TAMPAO	205,00	205,00
11352	1,00 UN	ANEL DE PRESSAO	53,90	53,90
11353	1,00 UN	ENGRENAGEM Z46	3.250,00	3.250,00
10199	1,00	HORASERVICO DE USINAGEM DA CARCAÇA DA CX	400,00	400,00
7236	1,00 HR	MAO DE OBRA	1.600,00	1.600,00
11357	1,00 UN	ANEL O	32,50	32,50

Total de Itens....: 108,00

Entrada.: 0,00

Sub Total: 29.928,01

Prazo de Entrega.:

Prazo....: 0,00

Frete.....: 0,00

Cond. de Pgto.....:

Validade:

IPI.....: 0,00

Data do Pedido....:

Frete....:

ST.....: 0,00

Número do Pedido.:

Peso B...: 0

Total.....: 29.928,01

Impresso em.....: 24/06/2025

Peso L...: 0

Transportadora....:

Fornecedor.....:

Ordem Compra.....:


JANETE CARLA GROMANN

JANETE CARLA GROMANN
CNPJ 20.861.782/0001-60
Insc. Est. 486/0002414
Fone (54) 98408 9450
Rua José Angelo Fiorentin, 109
CEP 99718-000 Paulo Bento-RS